



Łódź, dnia 16.06.2021r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi przesyła wyjaśnienia dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1) przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) nie mają zastosowania, na **wykonanie usług deratyzacji dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.**

Pytanie 1:

Czy zamawiający żąda deratyzację dwa razy w roku, wykładanie trutki na gryzonie, na wykładkach wewnątrz budynków, czy zamawiający posiada stacje deratyzacyjne na zewnątrz budynków i w jakiej ilości. Czy Zamawiający żąda aby stacje zakupił Wykonawca?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z §2 umowy oraz *Formularzem oferty* (załącznik nr 2 do zaproszenia) wymagane jest przeprowadzenie kompletnych i profilaktycznych zabiegów deratyzacji, o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Łodzi nr XXXII/1057/20 z dn. 19-11-2020 r. dwa razy w roku tj. w terminie:

- a) 14 dni roboczych od daty podpisania umowy,
- b) między 15-30 września,

w każdym z 25 obiektów wskazanych w *Opisie przedmiotu zamówienia* (załącznik nr 1 do zaproszenia). Wobec powyższego profilaktyczne zabiegi będą wykonane w 25 obiektach dwukrotnie, co daje łącznie ilość 50 zabiegów deratyzacyjnych, zgodnie z zapisami tabeli *Formularza ofertowego*.

Zamawiający przewiduje również wykonanie zabiegów deratyzacyjnych, jeśli zajdzie taka potrzeba na zlecenie – przewidywane 4 zlecenia oraz wykonywanie zabiegu deratyzacji bezzwłocznie, w sytuacji pojawienia się zagrożenia stanowiącego niebezpieczeństwo dla ludzi- przewidywane 1 zlecenie.

Zamawiający wymaga montażu stacji deratyzacyjnych wewnątrz i na zewnątrz budynków w każdym obiekcie wraz z trutką.

Zamawiający nie posiada własnych stacji deratyzacyjnych, w związku z powyższym po stronie Wykonawcy pozostaje rozłożenie stacji w każdym ze wskazanych obiektów (*Opis przedmiotu zamówienia- załącznik nr 1 do zaproszenia*)

Pytanie 2:

Czy wymagają Państwo montażu stacji deratyzacyjnych wewnątrz i na zewnątrz w każdym obiekcie? Czy tylko jeżeli zajdzie taka potrzeba?

Odpowiedź 2:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi nr 1.

Pytanie 3:

Czy są obiekty na których znajdują się ewentualnie stacje deratyzacyjne?

Odpowiedź 3:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi nr 1.

Pytanie 4:

Czy zamówienie mocno różni się od tego z poprzedniego roku?

Odpowiedź 4:

Zamówienia są tożsame.

Pytanie 5:

Ile razy w ciągu ostatnich paru lat korzystali Państwo u usługi deratyzacji w sytuacji pojawienia się zagrożenia stanowiącego niebezpieczeństwo dla ludzi?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż do tej pory nie korzystał z tego rodzaju interwencji, wystarczającym były zabiegi profilaktyczne.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Łodzi



Andrzej Kaczorowski